
Divize Hráčů v divizi Pořadí v divizi Pořadí celkově Hráč Body Žebříček Právo startu pro příští BPM

D1 8 1 1 Hlavenka Eli . (Čer) 2000 1 D1

D1 8 2 2 Lundák Pave. (Dav) 1970 2 D1

D1 8 3 3 Lacina Thom. (Mní) 1940 6

D1 8 4 4 Jirota Jaku. (Mní) 1920 9

D1 8 5 5 Nguyen Tuan. (Mní) 1900 8

D1 8 6 6 Juan Tiag. (Rud) 1880 7

D1 8 7 7 Schvenger Václ. (Rud) 1860 11

D1 8 8 8 Daniš Luká. (Rud) 1840 14

D2 8 1 9 Synek Davi. (Dav) 1870 20 D1

D2 8 2 10 Holmanová Emma. (Čer) 1840 36 D1

D2 8 3 11 Ciněk Davi. (Roz) 1810 37

D2 8 4 12 Kunc Šimo. (Rud) 1790 26

D2 8 5 13 Vašků Karo. (Roz) 1770 25

D2 8 6 14 Davis Natá. (Mní) 1750 28

D2 8 7 15 Framberk Miku. (Lib) 1730 29

D2 8 8 16 Kaiserová Karo. (Čer) 1710 18

D3 10 1 17 Votavová Vero. (Mní) 1740 43 D2

D3 10 2 18 Stříbrný Ben. (Roz) 1710 34 D2

D3 10 3 19 Tvrdý Samu. (Čer) 1680 46

D3 10 4 20 Mandík Jaku. (Dav) 1660 49

D3 10 5 21 Suchopárek Jan. (Roz) 1640 31

D3 10 6 22 Kočí Luká. (Roz) 1620 41

D3 10 7 23 Kanka Dani. (Roz) 1600 78

D3 10 8 24 Akrman Rich. (Roz) 1580 33

D3 10 9 25 Vyhlídka Ondř. (Roz) 1560 51

D3 10 10 26 Sladkovský Jaro. (Roz) 1540 50

Výsledky turnaje BTM06 konaného v Roztokách dne 23.03.2025



Účast na turnaji po oddílech

Přítomen x

Popisky řádků Počet

Černošice 4

Davle 3

Libčice 1

Mníšek 5

Roztoky 9

Rudná 4

Celkový součet 26

Záčátek 8:30

Konec 13:00

Délka turnaje 4:30

Použité herní systémy

D2

Herní systém C

  - dvě 4-členné tabulky o rozdělení do pavouka

  - první a druhý jdou do pavouka o 1-4 místo

  - třetí a čtvrtý jde do pavouka o 5-8 místo

D1 

Herní systém C

  - dvě 4-členné tabulky o rozdělení do pavouka

  - první a druhý jdou do pavouka o 1-4 místo

  - třetí a čtvrtý jde do pavouka o 5-8 místo

D3

Herní systém C

  - dvě 5-členné tabulky o rozdělení do pavouka

  - první a druhý jdou do pavouka o 1-4 místo

  - třetí a čtvrtý jde do pavouka o 5-8 místo



Výsledková část Divize 1 [var. C]
Hráčů: 8 Zápasů: 0

Pův. pozice:

Hlavenka Eli . (Čer) Lundák Pave. (Dav) 1 1

Lacina Thom. (Mní) Juan Tiag. (Rud) 2 2

Nguyen Tuan. (Mní) Schvenger Václ. (Rud) 3 3

Daniš Luká. (Rud) Jirota Jaku. (Mní) 4 4

5 5

8 6

6 7

7 8

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

3 1 3 2 3 0 9:3 3 1

1 3 0 3 1 3 2:9 0 4

2 3 3 0 3 2 8:5 2 2

0 3 3 1 2 3 5:7 1 3

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

6 7 4 3 0

-4 -10 -4 0 3

-8 -5 8 5 -8 2 3

9 11 -10 5 3 1

-9 8 -8 -5 1 3

9 -5 -9 12 -6 2 3

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

3 1 3 1 3 2 9:4 3 1

1 3 3 0 1 3 5:6 1 3

1 3 0 3 1 3 2:9 0 4

2 3 3 1 3 1 8:5 2 2

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

-9 8 -9 5 3 3 2

11 7 6 3 0

-6 5 7 6 3 1

6 -7 5 4 3 1

-7 9 -5 -7 1 3

9 -14 -8 -3 1 3

Hráčů: 4 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

7 9 9 3 0

-8 -6 10 -6 1 3

3 -9 8 9 3 1

10 -9 -9 -8 1 3

Hlavenka Eli . (Čer) 1

Lundák Pave. (Dav) 2

Lacina Thom. (Mní) 3

Jirota Jaku. (Mní) 4

Hráčů: 4 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

9 -8 -9 6 -10 2 3

3 -5 9 6 3 1

-9 -6 12 -7 1 3

8 -5 -7 -2 1 3

Nguyen Tuan. (Mní) 1

Juan Tiag. (Rud) 2

Schvenger Václ. (Rud) 3

Daniš Luká. (Rud) 4

Nguyen Tuan. (Mní) Daniš Luká. (Rud)

Schvenger Václ. (Rud)

Schvenger Václ. (Rud)

Konecne poradi skupiny:

Daniš Luká. (Rud)

Juan Tiag. (Rud)

Juan Tiag. (Rud)

Nguyen Tuan. (Mní)

Schvenger Václ. (Rud)

Nguyen Tuan. (Mní)

Nguyen Tuan. (Mní) Schvenger Václ. (Rud)

Juan Tiag. (Rud) Nguyen Tuan. (Mní)

Daniš Luká. (Rud) Schvenger Václ. (Rud)

Lacina Thom. (Mní)

Konecne poradi skupiny:

Divize 1 [var. C] - B - pavouk o 5.-8. misto

Divize 1 [var. C] - B - pavouk o 5.-8. misto Výsledek

Daniš Luká. (Rud) Juan Tiag. (Rud)

Lacina Thom. (Mní)

Lundák Pave. (Dav)

Lundák Pave. (Dav)

Hlavenka Eli . (Čer) Jirota Jaku. (Mní)

Lacina Thom. (Mní)

Hlavenka Eli . (Čer) Lundák Pave. (Dav)

Jirota Jaku. (Mní) Lacina Thom. (Mní)

Hlavenka Eli . (Čer)

Jirota Jaku. (Mní)

Hlavenka Eli . (Čer)

Divize 1 [var. C] - A - pavouk o 1.-4. misto

Divize 1 [var. C] - A - pavouk o 1.-4. misto Výsledek

Hlavenka Eli . (Čer) Jirota Jaku. (Mní)

Lacina Thom. (Mní) Lundák Pave. (Dav)

Lundák Pave. (Dav) Schvenger Václ. (Rud)

Schvenger Václ. (Rud) Jirota Jaku. (Mní)

Juan Tiag. (Rud) Lundák Pave. (Dav)

Lundák Pave. (Dav) Jirota Jaku. (Mní)

Schvenger Václ. (Rud) Juan Tiag. (Rud)

Jirota Jaku. (Mní) Juan Tiag. (Rud)

Jirota Jaku. (Mní)

Divize 1 [var. C] - B - rozřazovací [var. A] Výsledek

Schvenger Václ. (Rud)

Juan Tiag. (Rud)

Juan Tiag. (Rud)

Jirota Jaku. (Mní)

Divize 1 [var. C] - B - rozřazovací [var. A]

Lundák Pave. (Dav)

Lundák Pave. (Dav)

Schvenger Václ. (Rud)

Hlavenka Eli . (Čer) Nguyen Tuan. (Mní)

Nguyen Tuan. (Mní) Daniš Luká. (Rud)

Lacina Thom. (Mní) Hlavenka Eli . (Čer)

Hlavenka Eli . (Čer) Daniš Luká. (Rud)

Nguyen Tuan. (Mní) Lacina Thom. (Mní)

Daniš Luká. (Rud) Lacina Thom. (Mní)

Daniš Luká. (Rud)

Daniš Luká. (Rud)

Divize 1 [var. C] - A - rozřazovací [var. A] Výsledek

Nguyen Tuan. (Mní)

Nguyen Tuan. (Mní)

Lacina Thom. (Mní)

Lacina Thom. (Mní)

Divize 1 [var. C] - A - rozřazovací [var. A]

Hlavenka Eli . (Čer)

Hlavenka Eli . (Čer)

Hlavenka Eli . (Čer)

Lundák Pave. (Dav)

Lacina Thom. (Mní)

Juan Tiag. (Rud)

Nguyen Tuan. (Mní)

Jirota Jaku. (Mní)

Divize 1 [var. C] - rozdeleni do skupin

Skupina A: Skupina B: Náhodný los:

Schvenger Václ. (Rud)

Daniš Luká. (Rud)



Výsledková část Divize 2 [var. C]
Hráčů: 8 Zápasů: 0

Pův. pozice:

Kaiserová Karo. (Čer) Synek Davi. (Dav) 1 1

Kunc Šimo. (Rud) Vašků Karo. (Roz) 2 2

Ciněk Davi. (Roz) Davis Natá. (Mní) 4 3

Framberk Miku. (Lib) Holmanová Emma. (Čer) 3 4

6 5

7 6

8 7

5 8

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

1 3 2 3 3 0 6:6 1 3

3 1 1 3 3 0 7:4 2 2

3 2 3 1 3 0 9:3 3 1

0 3 0 3 0 3 0:9 0 4

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

4 5 5 3 0

-12 9 -9 -9 1 3

-3 -7 -9 0 3

5 -8 -8 -6 1 3

4 4 6 3 0

8 -6 -8 8 11 3 2

Hráčů: 4 Zápasů: 6 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

3 0 3 0 3 0 9:0 3 1

0 3 3 2 1 3 4:8 1 3

0 3 2 3 1 3 3:9 0 4

0 3 3 1 3 1 6:5 2 2

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

11 13 8 3 0

-5 11 9 -2 9 3 2

-9 13 8 10 3 1

9 7 5 3 0

-6 -5 7 -10 1 3

-9 -7 -8 0 3

Hráčů: 4 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

-6 9 -7 7 -7 2 3

4 -9 -5 -2 1 3

-8 7 -13 -5 1 3

-7 -8 -3 0 3

Synek Davi. (Dav) 1

Holmanová Emma. (Čer) 2

Ciněk Davi. (Roz) 3

Kunc Šimo. (Rud) 4

Hráčů: 4 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

-0 -0 -0 0 3

-8 -8 -10 0 3

4 4 -1 4 3 1

-0 -0 -0 0 3

Vašků Karo. (Roz) 1

Davis Natá. (Mní) 2

Framberk Miku. (Lib) 3

Kaiserová Karo. (Čer) 4

Vašků Karo. (Roz) Kaiserová Karo. (Čer)

Framberk Miku. (Lib)

Framberk Miku. (Lib)

Konecne poradi skupiny:

Kaiserová Karo. (Čer)

Vašků Karo. (Roz)

Vašků Karo. (Roz)

Framberk Miku. (Lib)

Davis Natá. (Mní)

Davis Natá. (Mní)

Framberk Miku. (Lib) Davis Natá. (Mní)

Vašků Karo. (Roz) Davis Natá. (Mní)

Kaiserová Karo. (Čer) Framberk Miku. (Lib)

Ciněk Davi. (Roz)

Konecne poradi skupiny:

Divize 2 [var. C] - B - pavouk o 5.-8. misto

Divize 2 [var. C] - B - pavouk o 5.-8. misto Výsledek

Kaiserová Karo. (Čer) Vašků Karo. (Roz)

Ciněk Davi. (Roz)

Synek Davi. (Dav)

Synek Davi. (Dav)

Synek Davi. (Dav) Kunc Šimo. (Rud)

Ciněk Davi. (Roz)

Holmanová Emma. (Čer)Synek Davi. (Dav)

Kunc Šimo. (Rud) Ciněk Davi. (Roz)

Kunc Šimo. (Rud)

Holmanová Emma. (Čer)

Holmanová Emma. (Čer)

Divize 2 [var. C] - A - pavouk o 1.-4. misto

Divize 2 [var. C] - A - pavouk o 1.-4. misto Výsledek

Kunc Šimo. (Rud) Holmanová Emma. (Čer)

Ciněk Davi. (Roz) Synek Davi. (Dav)

Synek Davi. (Dav) Davis Natá. (Mní)

Davis Natá. (Mní) Holmanová Emma. (Čer)

Vašků Karo. (Roz) Synek Davi. (Dav)

Synek Davi. (Dav) Holmanová Emma. (Čer)

Davis Natá. (Mní) Vašků Karo. (Roz)

Holmanová Emma. (Čer)Vašků Karo. (Roz)

Holmanová Emma. (Čer)

Divize 2 [var. C] - B - rozřazovací [var. A] Výsledek

Davis Natá. (Mní)

Vašků Karo. (Roz)

Vašků Karo. (Roz)

Holmanová Emma. (Čer)

Divize 2 [var. C] - B - rozřazovací [var. A]

Synek Davi. (Dav)

Synek Davi. (Dav)

Davis Natá. (Mní)

Kaiserová Karo. (Čer) Ciněk Davi. (Roz)

Ciněk Davi. (Roz) Framberk Miku. (Lib)

Kunc Šimo. (Rud) Kaiserová Karo. (Čer)

Kaiserová Karo. (Čer) Framberk Miku. (Lib)

Ciněk Davi. (Roz) Kunc Šimo. (Rud)

Framberk Miku. (Lib) Kunc Šimo. (Rud)

Framberk Miku. (Lib)

Framberk Miku. (Lib)

Divize 2 [var. C] - A - rozřazovací [var. A] Výsledek

Ciněk Davi. (Roz)

Ciněk Davi. (Roz)

Kunc Šimo. (Rud)

Kunc Šimo. (Rud)

Divize 2 [var. C] - A - rozřazovací [var. A]

Kaiserová Karo. (Čer)

Kaiserová Karo. (Čer)

Kaiserová Karo. (Čer)

Synek Davi. (Dav)

Vašků Karo. (Roz)

Kunc Šimo. (Rud)

Davis Natá. (Mní)

Framberk Miku. (Lib)

Divize 2 [var. C] - rozdeleni do skupin

Skupina A: Skupina B: Náhodný los:

Holmanová Emma. (Čer)

Ciněk Davi. (Roz)



Výsledková část Divize 3 [var. C]
Hráčů: 10 Zápasů: 0

Pův. pozice:

Suchopárek Jan. (Roz) Akrman Rich. (Roz) 1 1

Kočí Luká. (Roz) Stříbrný Ben. (Roz) 2 2

Votavová Vero. (Mní) Vyhlídka Ondř. (Roz) 4 3

Sladkovský Jaro. (Roz) Kanka Dani. (Roz) 3 4

Tvrdý Samu. (Čer) Mandík Jaku. (Dav) 5 5

9 6

10 7

7 8

6 9

8 10

Hráčů: 5 Zápasů: 10 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

0 3 0 3 3 0 3 2 6:8 2 3

3 0 0 3 3 0 3 0 9:3 3 2

3 0 3 0 3 0 3 0 12:0 4 1

0 3 0 3 0 3 0 3 0:12 0 5

2 3 0 3 0 3 3 0 5:9 1 4

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

6 11 4 3 0

1 4 1 3 0

-3 -4 -10 0 3

-8 -10 -4 0 3

7 5 4 3 0

-10 -5 -8 0 3

7 1 9 3 0

-4 -10 -7 0 3

-4 -3 -6 0 3

9 13 -7 -6 -4 2 3

Hráčů: 5 Zápasů: 10 Zbývá: 0

Sety Body Pozice

1 3 3 0 0 3 0 3 4:9 1 4

3 1 3 0 3 0 2 3 11:4 3 2

0 3 0 3 0 3 0 3 0:12 0 5

3 0 0 3 3 0 0 3 6:6 2 3

3 0 3 2 3 0 3 0 12:2 4 1

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

-4 9 -6 6 -5 2 3

-7 -5 -4 0 3

4 1 2 3 0

8 -5 -8 -4 1 3

-9 -4 -4 0 3

-6 -9 -8 0 3

-6 -9 -0 0 3

6 7 6 3 0

-5 -9 -8 0 3

4 3 6 3 0

Hráčů: 4 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

6 3 8 3 0

6 -2 8 -6 -9 2 3

-5 5 -14 4 7 3 2

6 -10 -15 -7 1 3

Votavová Vero. (Mní) 1

Stříbrný Ben. (Roz) 2

Tvrdý Samu. (Čer) 3

Mandík Jaku. (Dav) 4

Hráčů: 4 Zápasů: 4 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

5 -9 6 8 3 1

6 -16 9 9 3 1

-8 5 6 9 3 1

-11 -4 -7 0 3

Suchopárek Jan. (Roz) 1

Kočí Luká. (Roz) 2

Kanka Dani. (Roz) 3

Akrman Rich. (Roz) 4

Hracu: 2 Zápasů: 1 Zbývá: 0

1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set

6 -8 -11 10 -12 2 3

Vyhlídka Ondř. (Roz) 1

Sladkovský Jaro. (Roz) 2

Konecne poradi skupiny:

Divize 3 [var. C] - C - pavouk o 9.-10. misto Výsledek

Sladkovský Jaro. (Roz) Vyhlídka Ondř. (Roz)

Sladkovský Jaro. (Roz)

Vyhlídka Ondř. (Roz)

Vyhlídka Ondř. (Roz)

Suchopárek Jan. (Roz) Akrman Rich. (Roz)

Kanka Dani. (Roz)

Kanka Dani. (Roz)

Konecne poradi skupiny:

Divize 3 [var. C] - C - pavouk o 9.-10. misto

Suchopárek Jan. (Roz)

Akrman Rich. (Roz)

Suchopárek Jan. (Roz)

Kočí Luká. (Roz)

Kanka Dani. (Roz)

Kočí Luká. (Roz)

Kočí Luká. (Roz) Kanka Dani. (Roz)

Suchopárek Jan. (Roz) Kočí Luká. (Roz)

Akrman Rich. (Roz) Kanka Dani. (Roz)

Tvrdý Samu. (Čer)

Konecne poradi skupiny:

Divize 3 [var. C] - B - pavouk o 5.-8. misto

Divize 3 [var. C] - B - pavouk o 5.-8. misto Výsledek

Suchopárek Jan. (Roz) Akrman Rich. (Roz)

Tvrdý Samu. (Čer)

Stříbrný Ben. (Roz)

Stříbrný Ben. (Roz)

Votavová Vero. (Mní) Mandík Jaku. (Dav)

Tvrdý Samu. (Čer)

Votavová Vero. (Mní) Stříbrný Ben. (Roz)

Mandík Jaku. (Dav) Tvrdý Samu. (Čer)

Votavová Vero. (Mní)

Mandík Jaku. (Dav)

Votavová Vero. (Mní)

Divize 3 [var. C] - A - pavouk o 1.-4. misto

Divize 3 [var. C] - A - pavouk o 1.-4. misto Výsledek

Votavová Vero. (Mní) Mandík Jaku. (Dav)

Tvrdý Samu. (Čer) Stříbrný Ben. (Roz)

Mandík Jaku. (Dav) Vyhlídka Ondř. (Roz)

Kanka Dani. (Roz) Mandík Jaku. (Dav)

Stříbrný Ben. (Roz) Akrman Rich. (Roz)

Vyhlídka Ondř. (Roz) Akrman Rich. (Roz)

Kanka Dani. (Roz) Stříbrný Ben. (Roz)

Akrman Rich. (Roz) Kanka Dani. (Roz)

Vyhlídka Ondř. (Roz) Kanka Dani. (Roz)

Stříbrný Ben. (Roz) Vyhlídka Ondř. (Roz)

Akrman Rich. (Roz) Mandík Jaku. (Dav)

Divize 3 [var. C] - B - rozřazovací [var. A] Výsledek

Mandík Jaku. (Dav) Stříbrný Ben. (Roz)

Kanka Dani. (Roz)

Kanka Dani. (Roz)

Stříbrný Ben. (Roz)

Stříbrný Ben. (Roz)

Mandík Jaku. (Dav)

Mandík Jaku. (Dav)

Vyhlídka Ondř. (Roz)

Vyhlídka Ondř. (Roz)

Kočí Luká. (Roz) Suchopárek Jan. (Roz)

Divize 3 [var. C] - B - rozřazovací [var. A]

Akrman Rich. (Roz)

Akrman Rich. (Roz)

Suchopárek Jan. (Roz) Sladkovský Jaro. (Roz)

Tvrdý Samu. (Čer) Votavová Vero. (Mní)

Sladkovský Jaro. (Roz) Tvrdý Samu. (Čer)

Suchopárek Jan. (Roz) Tvrdý Samu. (Čer)

Votavová Vero. (Mní) Suchopárek Jan. (Roz)

Sladkovský Jaro. (Roz) Kočí Luká. (Roz)

Tvrdý Samu. (Čer) Kočí Luká. (Roz)

Votavová Vero. (Mní) Sladkovský Jaro. (Roz)

Kočí Luká. (Roz) Votavová Vero. (Mní)

Kočí Luká. (Roz)

Kočí Luká. (Roz)

Divize 3 [var. C] - A - rozřazovací [var. A] Výsledek

Votavová Vero. (Mní)

Votavová Vero. (Mní)

Sladkovský Jaro. (Roz)

Sladkovský Jaro. (Roz)

Suchopárek Jan. (Roz)

Suchopárek Jan. (Roz)

Tvrdý Samu. (Čer)

Tvrdý Samu. (Čer)

Vyhlídka Ondř. (Roz)

Kanka Dani. (Roz)

Divize 3 [var. C] - A - rozřazovací [var. A]

Suchopárek Jan. (Roz)

Akrman Rich. (Roz)

Stříbrný Ben. (Roz)

Kočí Luká. (Roz)

Votavová Vero. (Mní)

Tvrdý Samu. (Čer)

Divize 3 [var. C] - rozdeleni do skupin

Skupina A: Skupina B: Náhodný los:

Mandík Jaku. (Dav)

Sladkovský Jaro. (Roz)



Hráč Oddíl Narozen Kategorie kateg. Před. rok Divize Výchozí Neucast pozice Aktual BTM06(Roz) BTM05(Ore) BTM04(Ore) BTM03(Roz) BTM02(Uho) BTM01(Rud)

Hlavenka Eli TheodorČernošice 2010 U15 hráč 2 D1-1 -80 1 7970 2000 2000 2000 1970

Lundák PavelDavle 2011 U15 hráč 1 D1-2 -40 2 7927,5 1970 1940 1900 2000 1970

Jurenka DavidRudná 2007 U18 hráč 8 D1-3 -80 3 7800 1920 1940 1940 2000

Lacina ThomasMníšek 2012 U13 hráč 5 D1-4 -40 4 7767,5 1940 1920 1920 1900 1940

Prokůpek Jiří Davle 2009 U18 hráč 6 D1-5 -40 5 7766,5 1970 1860 1880 1970 1900

Olexa Jakub Rudná 2011 U15 hráč 10 D1-6 -80 6 7680 1940 1900 1920 1920

Jirota Jakub Mníšek 2010 U15 hráč 21 D1-7 -40 7 7576 1920 1870 1840 1870 1870

Nguyen Tuan TuMníšek 2012 U13 hráč 14 D1-8 0 8 7567,625 1900 1880 1880 1840 1810 1790

Juan Tiago Rudná 2014 U11 hráč 13 D2-1 0 9 7567,375 1880 1900 1710 1860 1860 1840

Schvenger VáclavRudná 2011 U15 hráč 20 D2-2 0 10 7467,375 1860 1860 1870 1810 1770 1810

Jesenský Ján Mníšek 2010 U15 hráč 7 D2-3 -40 11 7445,25 1840 1810 1840 1840 1880

Daniš Lukáš Rudná 2010 U15 hráč 30 D2-4 0 12 7285,125 1840 1840 1790 1750 1750 1710

Synek David Davle 2011 U15 hráč 53 D2-5 -40 13 7130,25 1870 1710 1770 1740 1610

Kaiserová KarolínaČernošice 2012 U13 hráč 33 D2-6 -40 14 7020 1710 1810 1750 1710 1600

Cacek MikulášRudná 2015 U11 hráč 24 D2-7 -40 15 6920 1710 1600 1710 1730 1730

Stříbrný Ben Roztoky 2010 U15 hráč 53 D2-8 -80 16 6900 1710 1840 1740 1610

Vašků KarolínaRoztoky 2010 U15 hráč 53 D3-1 -40 17 6849,5 1770 1680 1680 1680 1580

Herda VojtěchMníšek 2010 U15 hráč 26 D3-2 -80 18 6820 1740 1730 1710 1640

Kunc Šimon Rudná 2013 U13 hráč 40 D3-3 -40 19 6810,5 1790 1620 1660 1660 1660

Holmanová EmmaČernošice 2009 U18 hráč 53 D3-4 -80 20 6810 1840 1740 1550 1680

Davis Natália SofieMníšek 2012 U13 hráč 25 D3-5 -40 21 6739,5 1750 1770 1580 1600 1580

Ciněk David Roztoky 2008 U18 hráč 53 D3-6 -80 22 6710 1810 1710 1640 1550

Framberk MikulášLibčice 2013 U13 hráč 53 D3-7 0 23 6656,125 1730 1790 1530 1550 1530 1430

Suchopárek JanRoztoky 2011 U15 hráč 53 D3-8 -40 24 6518,25 1640 1580 1640 1620 1530

Akrman RichardRoztoky 2011 U15 hráč 53 D4-1 0 25 6445,625 1580 1730 1490 1530 1550 1470

Huml FrantišekRoztoky 2012 U13 hráč 53 D4-2 -80 26 6420 1680 1640 1610 1490

Kočí Lukáš Roztoky 2011 U15 hráč 53 D4-3 -80 27 6370 1620 1660 1580 1510

Novotný DavidRudná 2013 U13 hráč 23 D4-4 -80 28 6340 1450 1600 1580 1710

Švehla Filip Rudná 2009 U18 hráč 15 D4-5 -120 29 5490 1770 1880 1840

Klika Jakub Rudná 2009 U18 hráč 16 D4-6 -120 30 5310 1730 1790 1790

Votavová VeronikaMníšek 2011 U15 hráč 53 D4-7 -120 31 5190 1740 1610 1840

Petříková JohanaRudná 2013 U13 hráč 17 D4-8 -120 32 5100 1750 1580 1770

Hošek OndřejMníšek 2012 U13 hráč 19 D5-1 -120 33 5080 1620 1710 1750

Mandík JakubDavle 2012 U13 hráč 53 D5-2 -120 34 4750 1660 1510 1580

Sladkovský JaroslavRoztoky 2014 U11 hráč 53 D5-3 -120 35 4630 1540 1620 1470

Vyhlídka OndřejRoztoky 2012 U13 hráč 53 D5-4 -120 36 4580 1560 1510 1510

Potužník SamuelRoztoky 2009 U18 hráč 53 D5-5 -120 37 4540 1600 1490 1450

Příhonský ErnestoRoztoky 2010 U15 hráč 53 D5-6 -160 38 3870 2000 1870

Tvrdý SamuelČernošice 2012 U13 hráč 38 D5-7 -160 39 3300 1680 1620

Hlavenka Joel MathiasČernošice 2007 U18 hráč 4 D5-8 -200 40 1970 1970

Bosch Maya Rudná 2008 U18 hráč 29 D6-2 -200 42 1740 1740

Melounová TerezaLibčice 2009 U18 hráč 53 D6-3 -200 43 1660 1660

Odermatt MatějRudná 2011 U15 hráč 53 D6-4 -200 44 1640 1640

Kanka Daniel Roztoky 2011 U15 hráč 53 D6-5 -200 45 1600 1600

Odermatt JakubRudná 2011 U15 hráč 53 D6-6 -200 46 1580 1580

Musil Ondřej Libčice 2009 U18 hráč 53 D6-7 -240 47 0

Tobolář JindřichLibčice 2009 U18 hráč 53 D6-8 -240 48 0

Dostál OndřejLibčice 2009 U18 hráč 53 D7-1 -240 49 0

Hlaváček DanielČernošice 2009 U18 hráč 53 D7-2 -240 50 0

Lukáš Filip nejml.Roztoky 2011 U15 hráč 53 D7-3 -240 51 0

Prokeš DamiánČernošice 2012 U13 hráč 53 D7-4 -240 52 0

Lukeš Václav Roztoky 2011 U15 hráč 53 D7-5 -240 53 0

Ponáhlo MichalLibčice 2007 U18 hráč 52 D7-8 -240 56 0

Patras MatyášLibčice 2007 U18 hráč 51 D8-1 -240 57 0

Tesař Vítek Černošice 2014 U11 hráč 50 D8-2 -240 58 0

Vácha Jakub Mníšek 2009 U18 hráč 46 D8-6 -240 62 0

Franěk MatyášČernošice 2008 U18 hráč 42 D9-2 -240 66 0

Pelinka JakubČernošice 2011 U15 hráč 39 D9-4 -240 68 0

Hrstková LucieDavle 2010 U15 hráč 18 D10-6 -240 78 0

Hron Matyáš Černošice 2009 U18 hráč 3 D11-1 -240 81 0

Zebricek mladeze pro dalsi BPM (datum sestaveni zebricku 23.03.2025)



Kategorie: U9 a U11

Hráč Oddíl Narozen Kategorie kateg. Před. rok Divize Výchozí Neucast pozice Aktual BTM06(Roz)BTM05(Ore)BTM04(Ore)BTM03(Roz)BTM02(Uho)BTM01(Rud)

Juan Tiago Rudná 2014 U11 hráč 13 D2-1 0 9 7567,375 1880 1900 1710 1860 1860 1840

Cacek Mikuláš Rudná 2015 U11 hráč 24 D2-7 -40 15 6920 1710 1600 1710 1730 1730

Sladkovský Jaroslav Roztoky 2014 U11 hráč 53 D5-3 -120 35 4630 1540 1620 1470

Tesař Vítek Černošice 2014 U11 hráč 50 D8-2 -240 58 0

Kategorie: U13

Hráč Oddíl Narozen Kategorie kateg. Před. rok Divize Výchozí Neucast pozice Aktual BTM06(Roz)BTM05(Ore)BTM04(Ore)BTM03(Roz)BTM02(Uho)BTM01(Rud)

Lacina Thomas Mníšek 2012 U13 hráč 5 D1-4 -40 4 7767,5 1940 1920 1920 1900 1940

Nguyen Tuan Tu Mníšek 2012 U13 hráč 14 D1-8 0 8 7567,625 1900 1880 1880 1840 1810 1790

Kaiserová Karolína Černošice 2012 U13 hráč 33 D2-6 -40 14 7020 1710 1810 1750 1710 1600

Kunc Šimon Rudná 2013 U13 hráč 40 D3-3 -40 19 6810,5 1790 1620 1660 1660 1660

Davis Natália Sofie Mníšek 2012 U13 hráč 25 D3-5 -40 21 6739,5 1750 1770 1580 1600 1580

Framberk Mikuláš Libčice 2013 U13 hráč 53 D3-7 0 23 6656,125 1730 1790 1530 1550 1530 1430

Huml František Roztoky 2012 U13 hráč 53 D4-2 -80 26 6420 1680 1640 1610 1490

Novotný David Rudná 2013 U13 hráč 23 D4-4 -80 28 6340 1450 1600 1580 1710

Petříková Johana Rudná 2013 U13 hráč 17 D4-8 -120 32 5100 1750 1580 1770

Hošek Ondřej Mníšek 2012 U13 hráč 19 D5-1 -120 33 5080 1620 1710 1750

Mandík Jakub Davle 2012 U13 hráč 53 D5-2 -120 34 4750 1660 1510 1580

Vyhlídka Ondřej Roztoky 2012 U13 hráč 53 D5-4 -120 36 4580 1560 1510 1510

Tvrdý Samuel Černošice 2012 U13 hráč 38 D5-7 -160 39 3300 1680 1620

Prokeš Damián Černošice 2012 U13 hráč 53 D7-4 -240 52 0

Kategorie: U15

Hráč Oddíl Narozen Kategorie kateg. Před. rok Divize Výchozí Neucast pozice Aktual BTM06(Roz)BTM05(Ore)BTM04(Ore)BTM03(Roz)BTM02(Uho)BTM01(Rud)

Hlavenka Eli Theodor Černošice 2010 U15 hráč 2 D1-1 -80 1 7970 2000 2000 2000 1970

Lundák Pavel Davle 2011 U15 hráč 1 D1-2 -40 2 7927,5 1970 1940 1900 2000 1970

Olexa Jakub Rudná 2011 U15 hráč 10 D1-6 -80 6 7680 1940 1900 1920 1920

Jirota Jakub Mníšek 2010 U15 hráč 21 D1-7 -40 7 7576 1920 1870 1840 1870 1870

Schvenger Václav Rudná 2011 U15 hráč 20 D2-2 0 10 7467,375 1860 1860 1870 1810 1770 1810

Jesenský Ján Mníšek 2010 U15 hráč 7 D2-3 -40 11 7445,25 1840 1810 1840 1840 1880

Daniš Lukáš Rudná 2010 U15 hráč 30 D2-4 0 12 7285,125 1840 1840 1790 1750 1750 1710

Synek David Davle 2011 U15 hráč 53 D2-5 -40 13 7130,25 1870 1710 1770 1740 1610

Stříbrný Ben Roztoky 2010 U15 hráč 53 D2-8 -80 16 6900 1710 1840 1740 1610

Vašků Karolína Roztoky 2010 U15 hráč 53 D3-1 -40 17 6849,5 1770 1680 1680 1680 1580

Herda Vojtěch Mníšek 2010 U15 hráč 26 D3-2 -80 18 6820 1740 1730 1710 1640

Suchopárek Jan Roztoky 2011 U15 hráč 53 D3-8 -40 24 6518,25 1640 1580 1640 1620 1530

Akrman Richard Roztoky 2011 U15 hráč 53 D4-1 0 25 6445,625 1580 1730 1490 1530 1550 1470

Kočí Lukáš Roztoky 2011 U15 hráč 53 D4-3 -80 27 6370 1620 1660 1580 1510

Votavová Veronika Mníšek 2011 U15 hráč 53 D4-7 -120 31 5190 1740 1610 1840

Příhonský Ernesto Roztoky 2010 U15 hráč 53 D5-6 -160 38 3870 2000 1870

Odermatt Matěj Rudná 2011 U15 hráč 53 D6-4 -200 44 1640 1640

Kanka Daniel Roztoky 2011 U15 hráč 53 D6-5 -200 45 1600 1600

Odermatt Jakub Rudná 2011 U15 hráč 53 D6-6 -200 46 1580 1580

Lukáš Filip nejml. Roztoky 2011 U15 hráč 53 D7-3 -240 51 0

Lukeš Václav Roztoky 2011 U15 hráč 53 D7-5 -240 53 0

Pelinka Jakub Černošice 2011 U15 hráč 39 D9-4 -240 68 0

Hrstková Lucie Davle 2010 U15 hráč 18 D10-6 -240 78 0

Kategorie: U18

Hráč Oddíl Narozen Kategorie kateg. Před. rok Divize Výchozí Neucast pozice Aktual BTM06(Roz)BTM05(Ore)BTM04(Ore)BTM03(Roz)BTM02(Uho)BTM01(Rud)

Jurenka David Rudná 2007 U18 hráč 8 D1-3 -80 3 7800 1920 1940 1940 2000

Prokůpek Jiří Davle 2009 U18 hráč 6 D1-5 -40 5 7766,5 1970 1860 1880 1970 1900

Holmanová Emma Černošice 2009 U18 hráč 53 D3-4 -80 20 6810 1840 1740 1550 1680

Ciněk David Roztoky 2008 U18 hráč 53 D3-6 -80 22 6710 1810 1710 1640 1550

Švehla Filip Rudná 2009 U18 hráč 15 D4-5 -120 29 5490 1770 1880 1840

Klika Jakub Rudná 2009 U18 hráč 16 D4-6 -120 30 5310 1730 1790 1790

Potužník Samuel Roztoky 2009 U18 hráč 53 D5-5 -120 37 4540 1600 1490 1450

Hlavenka Joel Mathias Černošice 2007 U18 hráč 4 D5-8 -200 40 1970 1970

Bosch Maya Rudná 2008 U18 hráč 29 D6-2 -200 42 1740 1740

Melounová Tereza Libčice 2009 U18 hráč 53 D6-3 -200 43 1660 1660

Musil Ondřej Libčice 2009 U18 hráč 53 D6-7 -240 47 0

Tobolář Jindřich Libčice 2009 U18 hráč 53 D6-8 -240 48 0

Dostál Ondřej Libčice 2009 U18 hráč 53 D7-1 -240 49 0

Hlaváček Daniel Černošice 2009 U18 hráč 53 D7-2 -240 50 0

Ponáhlo Michal Libčice 2007 U18 hráč 52 D7-8 -240 56 0

Patras Matyáš Libčice 2007 U18 hráč 51 D8-1 -240 57 0

Vácha Jakub Mníšek 2009 U18 hráč 46 D8-6 -240 62 0

Franěk Matyáš Černošice 2008 U18 hráč 42 D9-2 -240 66 0

Hron Matyáš Černošice 2009 U18 hráč 3 D11-1 -240 81 0

Vyhodnocení seriálu BTM za sezonu 2024-2025 po kategoriích


